
Suaugusiųjų neformalaus švietimo 2019 m. kovo mėnesio renginiai Panevėžyje

1.
2019-03-01 

2019-31-29

Kompiuterinio raštingumo ir interneto pradžiamokslio kursai

Vieta: Viešoji biblioteka 

 (Kniaudiškių g. 34) 

Tel:8 45 420 379 

Vieta: Smėlynės biblioteka

(Smėlynės g. 49) 

Tel: 8 45 460 587

Šiaurinė biblioteka (Pušaloto g. 55)  Tel: 8 45 463 957

Vieta: Parko biblioteka 

(Parko g. 37)

Tel. 8 45 441 740

Vieta: Biblioteka „Židinys“

(Nemuno g. 76)

Tel; 8 45 461 567

Organizatorius: Panevėžio m. savivaldybės viešoji biblioteka, 

www.panbiblioteka.lt 

1. Literatūros paroda „Mes ir vėl sugrįšim Lietuvon...“ 

(J. Strielkūnui – 80) 

Vieta: Viešoji biblioteka (Kniaudiškių g. 34)

Organizatorius: Panevėžio m. savivaldybės viešoji biblioteka, 

www.panbiblioteka.lt

Tel: 8 45 420 379

2.
2019-03-01; 

2019-03-31

2019-03-01. Nuo 10 val. iki 16 val. Projektas  „Sociakultūrinės veiklos ir 

savitarpio pagalbos klubas  

„Sau ir bendruomenei“.

Lektorė - Lidija Laurinčiukienė

Vieta: Topolių al. 12,

Panevėžys

Organizatorius: PŠC

1. Literatūros  paroda „Būties toks trumpas skrydis“ (J. Strielkūnui – 

80)

Vieta: Parko biblioteka, (Parko g.37) 

Organizatorius: Panevėžio m. savivaldybės viešoji biblioteka, 

www.panbiblioteka.lt

Tel: 8 45  441 740

2. Martynos Gas fotografijos darbų paroda „Durys“

Vieta: Smėlynės biblioteka (Smėlynės g. 49) Organizatorius: 

Panevėžio m. savivaldybės viešoji biblioteka, www.panbiblioteka.lt

Tel: 8 45 460 587

3.
2019-03-04; 

25

1. Anglų kalba pradedantiesiems. Laikas – 17 val.  18 val.                             Vieta: 

PŠC, Topolių 12. Panevėžio miesto bendruomenės nariai (pagal sąrašą)

Organizatorius: PŠC,                                                                             Atsakingas 

asmuo: Rasa Širmulienė, 8 675 285 22                                          

4. 2019-03-05;6;

Tapybos užsiėmimai. 2019-03-05  10.00 val.

2019-03-06  11.00 val.

Vieta: Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazija                                         

Organizatorius: TAU PF                                                                  Atsakingas 

asmuo: Vida Špokauskienė

 8 603 79 237

5.
2019-03-04; 

2019-03-28

2019-03-04 15.00 val. Projektas 

„Sociakultūrinės veiklos ir savitarpio pagalbos klubas „Sau ir bendruomenei“

 praktiniai užsiėmimai I grupei „Minkšti stebuklai”

Vieta: Topolių al. 12,

Panevėžys

Organizatorius: PŠC                                                                                         

Projektas 

„Sociakultūrinės veiklos ir savitarpio pagalbos klubas 

„Sau ir bendruomenei“

 praktiniai užsiėmimai II grupei

„Šis tas iš nieko“

Vieta: Topolių al. 12,

Panevėžys

Organizatorius: PŠC

1.Stasio Povilaičio fotografijų paroda „Po repeticijų“

2.Paroda „Užgavėnių kaukės“

3.Paroda „Aksesuarai iš odos“

Vieta: Šiaurinė biblioteka (Pušaloto g. 55)

Organizatorius: Panevėžio m. savivaldybės viešoji biblioteka, 

www.panbiblioteka.lt

Tel: 8 45 463 957

6.
2019-03-04; 

18

Susitikimas „Kūrėjų valanda“. Laikas–14 val. 

Vieta: Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazija                                         

Organizatorius: TAU PF                                                                  Atsakingas 

asmuo: Regina Bausienė

7.
2019-03-04; 

2019-03-31

Lukrecijos Dūdienės fotografijų paroda ,,Savęs ieškojimas“. Parodos 

atidarymas 03 04 16 val.

Vieta: Vaikų biblioteka „Šaltinėlis“ (Vasario 16 – osios g. 10) 

Organizatorius: Panevėžio m. savivaldybės viešoji biblioteka, 

www.panbiblioteka.lt

Tel: 8 45 439 431 

8.
2019-03-

04;11;18;25

Anglų kalbos mokymai. Laikas – 15.00val. pažengusiųjų gr.                       Vieta: 

PŠC                                                                                 Organizatorius: TAU PF                                                                  

Atsakingas asmuo: Nijolė Šeikienė

9.
2019-03-

05;12;19;26

Vokiečių kalbos mopkymai.  Laikas –I gr. 15.00 val.

Kiekvieną mėnesio trečiadienį

II gr. 14.00 val.                                                                             Vieta: PŠC                                                                             

Organizatorius: TAU PF                                                                                    

Atsakingas asmuo: Jurgita Rossas

8 620 28 823

10.
2019-03-

05;12;19;26

Prancūzų kalbos mokymai.  Laikas – I gr. 10.00 val.

II gr. 11.00 val.                                                                               Vieta: PŠC                                                                             

Organizatorius: TAU PF                                                                                    

Atsakingas asmuo: Veronika-Janina Šimbelienė

8 649 88 063

11. 2019-03-06;20

Mezgimas. Laikas -10.00 val.

Vieta: Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazija                                         

Organizatorius: TAU PF                                                                  Atsakingas 

asmuo: Angelė Virbalienė

 8 614 73 634

12.
2019-03-

06;13;20;27

Anglų kalba pažengusiems. Laikas – 12.30 val.                                                            

Vieta: PŠC, Topolių 12. Panevėžio miesto bendruomenės nariai (pagal sąrašą)

Organizatorius: PŠC,                                                                             Atsakingas 

asmuo: Rasa Širmulienė, 8 675 285 22  

13.
2019-03-

06;13;20;27

1. Anglų kalbos mokymai.  Laikas – I gr. 15.00 val.

II gr. 16.00 val.

III gr. 17.00 val.

12 val.                                                                                                     Vieta: 

Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazija                                         

Organizatorius: TAU PF                                                                                    

Atsakingas asmuo: Regina Baltrušaitienė

8 688 91 022

2. Informacinių technologijų mokymas. Laikas – 15 val.                                  

Vieta: PŠC                                                                      Organizatorius: TAU PF                                                                                    

Atsakingas asmuo:Rūta Šalkauskaitė,  Mindaugas Yčas

14.
IKI               

2019-01-07

2019-2021 m. NSŠ veiksmų plano projekto rengimas.        Vieta: 

Topolių al. 12,

Panevėžys                                                                                  

Atsakingas asmuo: Virginija Juknienė

15. 2019-03-07

Susitikimas su Stase Medyte-ekslibrių kūrėja. Laikas –12 val.                      Vieta: 

Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazija                                         

Organizatorius: TAU PF                                                                                    

Atsakingas asmuo: Rima Martinkienė

8 611 51 655

16.
2019-03-

07;14;21;28

Lenkų  kalbos mokymai.  Laikas – I gr. 14.00 val.

II gr. 16.00 val.

Vieta:PŠC                                                                            Organizatorius: TAU 

PF                                                                                    Atsakingas asmuo: Regina 

Čerickaitė

8 656 30 294

17. 2019-03-08

Nacionalinis diktantas. Laikas – 11 val. 

(Lietuvių kalbos dienoms)

Vieta: Viešoji biblioteka  (Kniaudiškių g. 34)

Organizatorius: Panevėžio m. savivaldybės viešoji biblioteka, 

www.panbiblioteka.lt

Tel: 8 45 420 379

18.
2019-03-08, 

22;29

Papuošalų gamyba. Laikas-16.00 val.                                                               

Vieta: Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazija                                         

Organizatorius: TAU PF                                                                  Atsakingas 

asmuo: Rita Pečiulienė

8 671 12 998

Pažintinė-kultūrinė Sveikatos stiprinimas
Eil. Nr. Data 

Edukaciniai užsiėmimai

Veikla

Pilietinės iniciatyvos



19. 2019-03-09

Susitikimas su Panevėžio Šv. Mergelės Marijos Nekalto Prasidėjimo koplyčios 

rektoriumi kun. Sauliumi Studentu. Laikas – 11 val.                     Vieta: Marijonų 

g. 24, Panevėžys                                                       Organizatorius: TAU PF

Atsakingas asmuo: Milda Krasnickienė

8 657 52 001 

20. 2019-03-12

Ramygalos kultūros centro spektaklis. Laikas – 17 val. 

„Amžinas keleivis“, Vydūno kūrybos motyvais (Skirta kovo 11 – ąjai)

Vieta: Viešoji biblioteka  (Kniaudiškių g. 34)

Organizatorius: Panevėžio m. savivaldybės viešoji biblioteka, 

www.panbiblioteka.lt

Tel: 8 45 420 379

21.
2019-03-13; 

27

Projektas 65 plius. Laikas – 13 val.                                                                          

Vieta: Topolių al. 12,

Panevėžys. 

Organizatorius: PŠC

22. 2019-03-14

Edukacinė išvyka į Biržus. Valanda  tikslinama.                      

Atsakingas asmuo:  Regina Šeibokienė

8 687 42 496

23. 2019-03-15

Projektas 55 plius. Gyvybei pavojingos būsenos. Laikas – 14 val.                             

Vieta: Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazija                                         

Organizatorius: TAU PF                                                                                    

Atsakingas asmuo: Irena Lukšienė

8 618 85 763

24.
2019-03-15; 

2019-04-15

Algirdo Jonušio piešinių paroda „Mūsų senolių palėpių lobiai“ 

Vieta: Biblioteka „Židinys“

(Nemuno g. 76)

Organizatorius: Panevėžio m. savivaldybės viešoji biblioteka, 

www.panbiblioteka.lt

Tel: 8 45 461 567

25. 2019-03-16

Viktorijos Baltramiejūnienės knygos „Veido savimasažas - maloni 

priklausomybė“ pristatymas. Laikas – 17 val. 

Vieta: Smėlynės biblioteka (Smėlynės g. 49) Organizatorius: 

Panevėžio m. savivaldybės viešoji biblioteka, www.panbiblioteka.lt

Tel: 8 45 460 587

26. 2019-03-17

Baletas „Žydrasis Dunojus“ Rygoje. Išvykimo laikas – 8.00 val 

Atsakingas asmuo: Zita Kazlauskienė

8 673 01 153

27.
2019-03-18;  

2019-04-30

Ričardo Krištopaičio koliažų ir tapybos paroda „Skiriu moterims“

Vieta: Parko biblioteka, (Parko g.37) 

Organizatorius: Panevėžio m. savivaldybės viešoji biblioteka, 

www.panbiblioteka.lt

Tel: 8 45  441 740

28. 2019-03-19

Paskaita „Sapnų įtaka mūsų pasirinkimams bei psichinei ir fizinei sveikatai”

Lektorė - Rita Banienė. Laikas – 14 val.                                                Vieta: 

Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazija                                         

Organizatorius: TAU PF                                                                  Atsakingas 

asmuo: Regina  Šeibokienė

8 687 42 496

29. 2019-03-20

Susitikimas su teisininke,  Lietuvos politine veikėja 

Rasa Budbergyte. Laikas – 15 val.                                                                  Vieta: 

Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazija                                         

Organizatorius: TAU PF                                                                                    

Atsakingas asmuo: Rima Martinkienė

8 611 51 655

30. 2019-03-22

Projektas TINC  Paskaita „Kaip išlikti jaunam?“

Lektorė - IĮ „Ganeša“ vadovė  Jolita Augienė. Laikas– 16 val.  










